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Posted on 22 בדצמבר by 2024 שוש להב

המשפחות מוזמנות ע"י קניוני עזריאלי וקרן רמון, לחגוג את חופשת החנוכה בפסטיבל חלל ייחודי, מרגש וחווייתי
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: קניוני עזריאלי

קניוני עזריאלי וקרן רמון מזמינים אתכם לחגוג את חופשת החנוכה בפסטיבל חלל ייחודי, מרגש וחווייתי, שייערך בין
התאריכים 30.12-1.1 (שני-רביעי).

הפסטיבל יתקיים בשיתוף חברת אג'נדות בקניונים: עזריאלי אילון, עזריאלי מודיעין ועזריאלי באר שבע, בין השעות
.12:00-18:00

במסגרת הפסטיבל תוקם זירת חלל אינטראקטיבית ייחודית, הכוללת מגוון תחנות פעילות המיועדות לילדים
ולמשפחות.

המשתתפים ייחשפו לעולמות האסטרונאוטים, למידע מרתק על לוויינים ולדרכים בהן אנו שומרים על הסביבה
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באמצעות טכנולוגיות חלל.

כל תחנה מציעה פעילויות חווייתיות, המשלבות את עקרונות תוכנית ההכשרה של נאס"א – שיתוף פעולה, פתרון בעיות,
יצירתיות ועבודת צוות.

הפסטיבל כולל תחנות פעילות מרתקות בהנחיית מדריכי קרן רמון, ביניהן:

חקר עולם החלל עם משחקי חשיבה, חידות ודיון מדעי, יצירה אישית של קסדות אסטרונאוטים ופנסי חלל ייחודיים,
סדנאות ניסויים מדעיים בהשראת מחקרים שנעשו בחלל ובהשראת נאס"א, כולל הדגמות על שכבות האטמוספירה

וניסויים מרהיבים כמו "משחת השיניים לפילים".

אילן רמון, האסטרונאוט הישראלי שניספה בחללית. צילום באדיבות קרן רמון
מציאות רבודה וטכנולוגיה מתקדמת: חוויות אינטראקטיביות המופעלות באמצעות אפליקציות .QR תפאורה מרשימה

ומעוררת השראה.

אזור המתחם מעוצב בהשראת תחנת החלל הבינלאומית, כולל מסכים המציגים נופים עוצרי נשימה של כדור הארץ
מהחלל, ושלטים יצירתיים המדמים אסטרונאוטים וחלליות.

אווירה בלתי נשכחת: שחקנים בדמות אסטרונאוטים, צלילים המדמים תקשורת חללית ועמדות צילום ייחודיות - כולל
אפשרות לצילום עם דמויות בגודל טבעי של האסטרונאוטים הישראלים - אילן רמון ואיתן סטיבה.

גיל דורון, מנכ"ל קרן רמון: "לפני 22 שנה, בחג החנוכה, כל אזרחי מדינת ישראל והעם היהודי כולו היה נרגש לקראת
המראתו של אילן רמון לחלל. אילן הגשים את חלומו ואנחנו בקרן רמון ממשיכים את חזונו ברוחם ובדמותם של אילן,
אסף ורונה רמון, באמצעות פעילויות חינוכיות המראות לילדים כמה גבוה אפשר להגיע. אנו בקרן שמחים ומברכים על

השותפות עם קבוצת עזריאלי, קבוצה שחרטה על דגלה ערכים חברתיים המתכתבים עם אלו של הקרן. יחד ניצור
עתיד טוב יותר".

שיתוף הפעולה בין קניוני עזריאלי לקרן רמון, נוצר ומנוהל על-ידי ״אג'נדות״, חברה העוסקת בפיתוח אג'נדות חברתיות
למותגים וקידום מהלכי אימפקט תקשורתיים לארגונים חברתיים.

הכניסה חופשית!

לפרטים נוספים על מועדים והפעילויות בכל קניון, ניתן לבקר באתר או באפליקציית קניוני עזריאלי.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם
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